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کولاک و سرما در روسیه

طوفان و سیل‌ شدید نزدیک به دو میلیون نفر را در جنوب روسیه بدون 
برق گذاشته است.

به گزارش بی‌بی‌سی، رسانه‌های محلی دست‌کم چهار مورد مرگ ناشی 
از طوفان را گزارش کرده‌اند.در همین حال مقامات اوکراین هم می‌گویند 

که شمار زیادی روستا و شهر در این کشور پس از بوران، برق ندارند.
این طوفان همچنین مولداوی، گرجستان و بلغارستان را هم درنوردیده 
است. در مسکو، پایتخت روسیه ماشین‌آلات برف‌روب برای باز کردن 
خیابان‌های پوشیده از برف به کار گرفته شده‌اند. در بعضی از مناطق 
شبه‌جزیره کریمه هم وضعیت اضطراری اعلام شده است. طوفان شدید 
باعث سیل در مناطق ساحلی شده است و برخی از ساکنان مجبور به ترک 
خانه‌های خود شده‌اند. بر اساس گزارش‌ها، بسیاری از جاده‌ها بسته 
شده‌اند و امدادگران در تلاش هستند کسانی را که در خودروهایشان در 

بوران گیر افتاده‌اند، نجات دهند.
  

4 کشته در رعد و برق پرادش هند

مقامات هند روز دوشنبه اعام کردند که بر اثر صاعقه در ایالت مادیا 
پرادش در مرکز هند، دست‌کم چهار نفر کشته و یک نفر دیگر بشدت 

مجروح شده است.
به گزارش شینهوا، از عصر روز یکشنبه بارش شدید باران و رعد و برق همراه 
با اصابت رعد و برق چندین بخش از ایالت را درنوردیده است.یک مقام 
مسئول گفت: صاعقه به یک زن و شوهر و پسرشان هنگام سوار شدن 
بر موتور در ولسوالی جابوا برخورد کرد. این زوج در دم کشته شدند و 
پسرشان بشدت مجروح شده است.این مقام افزود: یک مرد دیگر هم 
بر اثر برخورد صاعقه به وی در حالی که در مزرعه خود در ولسوالی جابوا 
کار می‌کرد، کشته شد. به همین ترتیب یک زن نیز بر اثر برخورد صاعقه 
در ولسوالی بروانی کشته شد.در ایالت گجرات هم بر اثر رعد و برق و 
حوادث ناشی از باران طی ۴۸ ساعت گذشته، حداقل ۲۴ نفر کشته و 

۲۳ نفر زخمی شده‌اند.
  

مرگ 4 دانشجوی چینی و یک زن در تصادف خودرو 
در کانادا

پلیس محلی کانادا روز سه‌شنبه اعلام کرد: در اثر برخورد دو خودرو در 
شهر تورنتو کانادا، چهار دانشجو و یک زن جان خود را از دست دادند.

به گزارش شینهوا، سرکنسولگری چین در تورنتو تأیید کرده است که این 
چهار دانشجو ۱۵ تا ۱۷ ساله و از دانشجویان بین‌المللی چینی هستند.
پلیس گفت: این تصادف در بزرگراه ۶۰، بین یک مرسدس SUV به 
سمت غرب و یک SUV فورد به سمت شرق رخ داد. این نوجوانان داخل 
مرسدس بنز بودند و مرگ‌شان در صحنه اعلام شد.به گفته پلیس، زنی 
۴۲ ساله در حال رانندگی با خودروی شاسی بلند فورد بود که پس از 

انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.
 

زشت‌ترین فواره دنیا

یک فواره در شهر وین در اتریش به‌ خاطر ظاهر عجیب و البته هزینه 
بالای ساخت آن حسابی جنجالی شده و از سوی مردم لقب زشت‌ترین 
فواره دنیا را گرفته است. این فواره را یک گروه هنری آوانگارد اتریشی به 
مناسبت پنجاهمین سال مدیریت منابع آب شهری در وین ساخته‌‌اند. 
هزینه آن ۱.۷میلیون یورو )۲میلیون دلار( بوده و خیلی هم گران از آب 
درآمده است. این طرح را یک هیأت داوری انتخاب کرده اما افتتاح 
آن با واکنش‌های تند مردمی همراه بوده است. بسیاری نه فقط آن را 
زشت‌ترین فواره دنیا خوانده‌اند، بلکه گفته‌اند باور نمی‌کنند ۲ میلیون 

دلار پول برای آن صرف شده باشد.

حوادث جهان

گروه حوادث/ زن جوانی که با راه‌اندازی یک واحد دندانپزشکی 
غیرمجاز در شهرستان رشت سامت مردم را به خطر انداخته بود 

از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ علی حیدرخواه، رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی 
انتظامی گیان گفت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی به همراه 
کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی پس از اطمینان از فعالیت غیرمجاز 
مؤسسه دندانپزشکی در منطقه گلسار، دندانپزشک غیرمجاز و متخلف را 
شناسایی کردند. این مؤسسه دندانپزشکی که با تصدی‌گری و مدیریت 
خانمی ۳۲ ساله اقدام به ارائه خدمات دندانپزشکی به صورت غیرمجاز 

به مردم می‌کرد، پلمب و از ادامه کار آن جلوگیری شد.
این مقام انتظامی افزود: متخلفان که با ارائه مجوز پزشکی افراد غیر، 
اقدامات پزشکی انجام می‌دادند، پس از جلوگیری از فعالیت به مرجع 
قضایی صالحه معرفی شدند.سرهنگ حیدرخواه با بیان اینکه پلیس با 
افراد سودجو که سامتی جامعه را به خطر می‌اندازند برخورد قاطعانه 
خواهد کرد از مردم خواست برای درمان به مراکز معتبر پزشکی و دارای 
مجوز از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مراجعه کنند و هر گونه 

مورد مشکوک را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

گروه حوادث/  حکم قصاص چشم مرد جوانی که در جریان درگیری 
با همسایه اش، او را کور کرده در یک قدمی اجرا قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 18 خرداد سال98 مردی 60 ساله که از 
ناحیه چشم مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد. وی در تحقیقات 
اولیه گفت: ضارب، همسایه مان بود و مدام برای ما ایجاد مزاحمت 
می‌کرد. روز حادثه در حال عبور از خیابان بودم که ناگهان او از خانه 
خارج شد و با داد و فریاد به من گفت چرا اینجا هستی؟ چرا از این محله 
نمی‌روی؟ سر همین مسأله دعوای مان بالا گرفت و او با چاقو به من حمله 
کرد و از ناحیه چشم چپ به حدی آسیب دیدم که چشمم تخلیه شد، 
چشم راستم هم در بینایی دچار مشکل شد.با اظهارات مرد میانسال، 
تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس فشم آغاز و در ادامه ضارب فراری 
بازداشت شد. متهم در بررسی‌های اولیه ادعا کرد که قصد جراحت و کوری 
شاکی را نداشته است.از آنجایی که مرد میانسال در دادگاه کیفری خواهان 
قصاص چشم متهم شد، قضات رأی بر قصاص و دیه و زندان صادر کردند. 
با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، پرونده برای اجرا به شعبه چهارم 
اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارجاع شد. در صورتی که جلسات 

صلح و سازش به نتیجه نرسد، حکم قصاص چشم اجرا خواهد شد.

حفاظت  یگان  فرمانده  حوادث/   وه  گر
محیط‌زیست استان اصفهان از دستگیری 
شکارچیان متخلف که با خودرو موجب 
آسیب شدید به یکی از محیطبانان شهرستان 

اردستان شده بودند، خبر داد.
ساعت ۲۰و۴۵ دقیقه چهارشنبه 24 آبان‌ماه در 
روستای رشیدآباد منطقه سفلی زواره در منطقه 
حفاظت شده کهیاز پس از شنیده شدن صدای 
گلوله و بعد از آنکه محیطبانان در تعقیب و 
گریز شکارچیان بودند، محل استقرار این افراد 
شناسایی شد ولی چون امکان دسترسی به آنها 
با خطر مواجه بود با هماهنگی مقام قضایی 

اقدام به بستن مسیرها کردند.
شکارچیان زمانی که از کوه پایین آمدند وقتی 
متوجه حضور محیطبانان شدند به هشدار ایست 
مأموران توجه نکرده و از صحنه متواری شدند. با 
وجود تذکر محیطبانان مبنی بر تسلیم شدن 

شکارچیان، این افراد ناگهان با خودرو و سرعت 
بسیار زیاد به سوی محیطبانان حرکت کردند 
که یکی از محیطبانان به نام احمدعلی عابدینی 
دچار سانحه شدید شد و ۲ شکارچی متخلف فرار 
کردند.علیرضا غلامی، فرمانده یگان حفاظت 
محیط‌زیست استان اصفهان در خصوص پیگیری 
وضعیت شکارچیان متخلف گفت: شکارچیان 
متخلف که اصالتاً از یکی از روستاهای بخش زواره 
هستند و با خودرو موجب آسیب شدید به یکی 
از محیطبانان شهرستان اردستان شده بودند، 
پس از شناسایی دستگیر شده و برخورد قاطع با 
این متخلفان صورت خواهد گرفت. علی نهادی، 
سرپرست دادگاه عمومی بخش زواره نیز در این‌باره 
اظهار کرد: پس از این حادثه، موضوع ضارب 
محیطبان اداره محیط‌زیست اردستان به صورت 
ویژه در دستور کار دادگاه بخش زواره قرار گرفت 

و دستورات لازم برای تعقیب متهم صادر شد.

 نزاع مرگبار
 دو کارتن خواب 

گروه حوادث/ محاکمه مرد  
کارتن خواب که به خاطر 
700 هزار تومان دوستش را 
آتش زده و کشته بود به دلیل 
حضور نداشتن مادر مقتول 
به جلسه دیگری موکول شد.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، صبح 18 اردیبهشت 
سال گذشته پیکر نیمه جان 
و سوخته مرد ۴۰ ساله‌ای به 
بیمارستان منتقل و به خاطر 
شدت جراحات به بخش 
مراقبت‌های ویژه منتقل شد 

اما دو روز بعد فوت کرد.
پس از آن مأموران تحقیقات 
خود را برای یافتن سرنخی 
از این ماجرا آغاز کردند و 
در نتیجه مشخص شد که 
مقتول سال‌ها کارتن خواب 
بوده و در جریان اختلاف با 
یکی از دوستانش در منطقه 
بازار تهران قربانی شده 

. ست ا
با افشای این ماجرا پلیس 

جنایت  عامل  ردیابی  به 
پرداخت و سیروس 47 ساله 
را شناسایی و بازداشت کرد. 
سیروس که خود از معتادان 
متجاهر بود پس از دستگیری 
به آتش افروزی منجر به قتل 

دوستش اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
به  متهم  جلسه  ین  ا ر  د
تشریح  در  و  رفت  جایگاه 
ماجرا به قضات گفت: من و 
مقتول کارتن خواب بودیم 
و در خرابه‌های حوالی بازار 
زندگی می‌کردیم. او همیشه 
قلدری می‌کرد و با تهدید 
چاقو هم کتکم می‌زد و هم 
 . می‌گرفت را  یم  ها ل  پو
روز قبل از ماجرا مقداری 
پول به دست آورده بودیم 

و سر تقسیم آن به اختلاف 
خوردیم. او 700 هزار تومان 
از پولم را نمی‌داد. به همین 
خاطر ساعت ۹ صبح به پمپ 
بنزین رفتم و یک بطری 
بنزین خریدم و به سراغش 
رفتم. من قصد داشتم او 
را بترسانم تا پولم را بدهد 
به همین خاطر بنزین را 
روی بدنش خالی کردم اما 
حواسم نبود که کمی آن 
طرف‌تر چند معتاد به خاطر 
مصرف مواد مخدر پیک نیک 

روشن کرده‌اند.
 همان موقع او به سمتم 
حمله کرد و من فرار کردم 
که به یکباره آتش گرفت و 
روی زمین افتاد. من قصد 
کشتن دوستم را نداشتم.

قضات دادگاه ادامه جلسه 
را به خاطر حضور نداشتن 
مادر قربانی که تنها ولی 
دم است به روزهای آینده 

کردند. موکول 

دستگیری ضاربان محیطبان در اردستانمرد همسایه در یک قدمی قصاص چشمخانم دکتر قلابی دستگیر شد

گروه حوادث/   همزمان با مرگ دختر 9 ساله پدر وی 
مدعی شد چون دخترش غذا نمی‌خورده مادرش او 

را کتک زده و باعث مرگ وی شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر ۶ آذر مرد 
جوانی در حالی که کودکی را در آغوش داشت به 
یکی از بیمارستان‌های جنوب پایتخت رفت و مدعی 
شد دخترش مدتی است مریض شده و وضعیت 

جسمی‌اش خوب نیست.

دختر ۹ ساله که سطح هوشیاری پایینی داشت به 
بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد اما لحظاتی 
بعد جانش را از دست داد. جسد دخترک به پزشکی 
قانونی منتقل شد اما بررسی پزشکان نشان می‌داد 
آثار کبودی روی بدن و گردن دخترک مشهود بوده 
و احتمالاً دختر ۹ ساله بر اثر خفگی و شکنجه به 

قتل رسیده است.
بدنبال گزارش این خبر، بازپرس جنایی دستور 

تحقیقات را صادر کرد و پدر دخترک توسط کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت بازداشت شد.

مرد جوان در تحقیقات اولیه مدعی شد: دخترم 
غذا نمی‌خورد و این مسأله باعث ناراحتی من و 
همسرم شده بود. روز حادثه عصبانی شدم و چند 
ضربه به او زدم اما بدنبال آن همسرم شروع به کتک 

زدن بچه کرد.
او ادامه داد: هنگام کتک زدن دخترم بدست 

همسرم، ناگهان حال او بد شد و از هوش رفت. 
با دیدن این صحنه او را بلافاصله به بیمارستان 
رساندم. از آنجایی که احتمال می‌دادم همسرم 
در این ماجرا گرفتار شود به دروغ گفتم که بچه‌ام 
بیمار است.باتوجه به اظهارات مرد جوان، به دستور 
بازپرس جنایی در بازداشت باقی ماند و تحقیقات 
از مادر دخترک نیز در دستور کار کارآگاهان جنایی 

قرار گرفت.

کتک مرگبار کودکی که غذا نمی خورد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از 
سرقت گردنبند 200 میلیون تومانی مادرش خبر 
داد. مرد جوان گفت: امروز وقتی به خانه رفتم، 
در اوج ناباوری مرد ناشناسی را داخل خانه دیدم 
که با تهدید چاقو، گردنبند 200 میلیون تومانی 
مادرم را سرقت کرده و قصد سرقت وسایل دیگر 
را هم داشت. مرد جوان با دیدن من ترسید و 
چاقو را به سمتم گرفت و اقدام به فرار کرد. 
آن‌طور که مادرم تعریف کرد، زمانی که در خانه 
تنها بوده، مرد جوان با کلیدی که داشته وارد 
خانه شده و گردنبند مادرم را سرقت کرده است، 
اما وقتی قصد سرقت سایر وسایل را داشت من 

سر رسیدم و فرار کرد.
با تماس مرد جوان، بلافاصله مأموران پلیس 
راهی محل شده و در تحقیقات اولیه، شاکی که 
زن سالخورده‌ای بود، سرنخی را در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد: چند بار سارق را دیده بودم 
که با زن همسایه طبقه چهارم در حال صحبت 

است و تصور می‌کنم او سارق را بشناسد.
با این سرنخ، کارآگاهان سراغ زن همسایه رفتند 
اما او مدعی شد: این مرد چند بار برای من 
مزاحمت ایجاد کرده بود، اما اینکه چه کسی 
است و چطور کلید خانه را به دست آورده مطلع 

. نیستیم
گرچه زن همسایه چنین اظهاراتی داشت، اما 
بازبینی دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که 
10 دقیقه قبل از سرقت، دزد فراری با زن همسایه 
داخل حیاط در حال گفت‌و‌گو بوده است. با 
این احتمال که همسایه طبقه چهارم از هویت 
سارق اطلاع داشته و در این سرقت همدست 
است به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
ویژه سرقت، بازداشت شده و تحقیقات برای 

دستگیری سارق فراری ادامه دارد.

 دزد گردنبند
 200 میلیونی 
آشنا بود

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
پاییز سال ۱۴۰۱ مأموران پلیس در جریان 
یک درگیری مرگبار در یکی از مناطق 
جنوبی تهران قرار گرفتند و بلافاصله 
راهی محل جنایت که خانه‌ای قدیمی 

بود شدند.
مأموران  اولیه  بررسی‌های  از  پس 
مشخص شد درگیری در خانه‌ای رخ 
داده که میهمانان زیادی برای تولد یک 
نوزاد دور هم جمع شده بودند و در این 
میان امیر 25 ساله دوستش مهیار را با 
ضربه‌های چاقو از پا درآورده و از آنجا 

متواری شده است.
در ادامه جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران 
ردیابی و دستگیری امیر را در دستور 

کارشان قرار دادند و در نهایت موفق 
شدند او را چند ساعت بعد بازداشت 

. کنند
وی پس از دستگیری به پلیس آگاهی 
منتقل شد و در همان بازجویی‌های 
اولیه به قتل دوستش اعتراف کرد 
و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: ما 
از دوستان دوران کودکی هم بودیم و 
باهم بزرگ شدیم. من مهیار را مثل 
برادرم می‌دانستم اما او از اعتمادم 
سوء‌استفاده کرد و زمانی که نوجوان 
بودیم خواهر 6 ساله‌ام را مورد آزار و 

اذیت قرار داد.
 وقتی متوجه این موضوع شدم باور 
نمی‌کردم‌ اما کینه زیادی ازاو به دل 
گرفتم و همیشه به دنبال فرصتی بودم 

تا انتقام بگیرم که روز تولد برادرزاده‌ام 
شرایطی پیش آمد که فکر کردم بهترین 

زمان برای انتقام‌گیری است. 
به همین خاطر وقتی میهمانان زیادی به 
خانه برادرم آمده بودند با مهیار تماس 
گرفتم و گفتم من با برادرم قهر کرده‌ام و 
دلم می‌خواهد حالا که فرزندش متولد 

شده با او آشتی کنم. 
بعد از مهیار خواستم به خانه برادرم 
بیاید و با پادرمیانی ما را آشتی بدهد. 
نیم ساعت بعد مهیار آمد و پس از 
چند دقیقه در مقابل همه میهمانان او 
را با چاقو زدم و حالا هم از کارم پشیمان 
نیستم. او مستحق مرگ بود و اگر زنده 

می‌ماند بازهم او را می‌کشتم.
با اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه 

 تازه داماد  تازه داماد محاکمه محاکمه 
 به اتهام قتل کینه جویانه به اتهام قتل کینه جویانه

گروه حوادث / پسر جوانی که به خاطر یک اختلاف قدیمی دوستش را در جشن تولد برادرزاده‌اش به قتل 
رسانده بود بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

جرم پرونده تکمیل و برای او به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر و برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا بزودی 

محاکمه شود.
این در حالی است که مادر مقتول 
برای متهم که به تازگی ازدواج کرده بود 

درخواست حکم قصاص کرده است.

گروه حوادث/همزمان با سرقت گردنبند 200 
میلیون تومانی پیرزن از خانه‌اش، زن همسایه 

به اتهام همدستی با سارق بازداشت شد.

مرگ خرس 8 ساله در تصادف با خودرو
گروه حوادث/ یک 
قاده خرس در اثر 
تصادف جاده‌ای در 
محور شاهرود-آزادشهر 
در استان سمنان تلف 

. شد
مرتضی فرخی، معاون 
محیط طبیعی اداره‌کل 
حفاظت محیط زیست 
استان سمنان گفت: 
صبح سه‌شنبه طی 

تماس تلفنی یکی از رانندگان عبوری در جاده آزادشهر به شاهرود )محدوده 
راهدارخانه گورخان( مبنی بر تصادف یک قاده خرس با خودروهای 
عبوری، بلافاصله همکاران اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان سمنان 
و واحد تابعه شاهرود به ‌اتفاق دامپزشک به منطقه عزیمت کردند. حادثه 
مربوط به یک قلاده خرس نر بالغ به سن تقریبی ۸ سال بود که به علت 
تصادف با خودرو عبوری به حاشیه جاده پرتاب شده بود. خرس ناتوان به 
داخل قفس هدایت و پس از انجام مراحل فیکس برای مداوا و سیر مراحل 
درمانی )برابر هماهنگی‌های به ‌عمل ‌آمده با سازمان مرکزی برای درمان در 
مراکز درمانی معتبر کشوری( منتقل شد که متأسفانه به‌رغم تلاش‌های 
عوامل محیط زیست به دلیل جراحات سنگین وارده ناشی از این تصادف 

شدید، در مسیر جاده دامغان به سمنان تلف شد.


